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16/11/2021

21/11/2021

Credito

Administracion General

SOLANGE PAOLA LOPEZ ARAYA

El gabino interior 13689
LO BARNECHEA

COL123 31 Colaciones Frias $ 3.616 $ 112.096

CORRESPONDE A LA COMPRA DE 31 COLACIONES FRIAS,
ESTAS DEBEN SER ENTREGADA EL DIA 21 DE NOVIEMBRE DEL
PROSENTE AÑO

Marcelo Gaete Herrera
Director Ejecutivo

Michel Denise Jara Medel
Subdirectora de Finanzas

Karen Barrera Sandoval
Subdirectora de Administración y Logística

Maria Jose Arriagada Rodríguez
Control Interno

15.479.073-K

__________________________ __________________________

__________________________ __________________________

_______________________________________________________________________________________________

$ 0
$ 112.096
$ 0

$ 0
$ 0

11.50 % $ 12.891
$ 99.205

$ 112.096
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